

اسکناس نو

شاد باش عروسی و هدیه

غرفه تبر اداره کل پست- پاسداران

روزنامه صبح استان * سال بیست و هفتم * شماره ۵۵۶۹

اولم خراسان جنوبی

گل یا پوچ پسته خراسان جنوبی در پی گرمای هوای استان

گرمای بیش از حد هوا در سال جاری که در بسیاری از مناطق خراسان جنوبی به بالای ۴۰ درجه رسید، آثار خود را در شهریور نشان داده و از جمله به محصول پسته استان خسارت زده است. به گزارش ایرنا سطح زیر کشت باغ‌های پسته استان خراسان جنوبی ۳۰ هزار و ۵۷۰ هکتار است که از این مقدار ۱۸ هزار و ۲۵۰ هکتار بارور بوده و سالانه بیش از ۱۱ هزار تن پسته به ارزش بیش از ۲۸ هزار میلیارد ریال تولید می‌شود. گفته کشاورزان شوری آب، حاشیه خشکی، گرما و بارندگی‌های نامناسب در فصل گرده افشانی بیش از ۵۰ درصد به محصول پسته استان به خصوص در قطب‌های تولید آن از جمله شهرستان‌های بشرویه و فردوس خسارت وارد کرده و باعث کاهش کمیت و کیفیت محصول برداشتی در این مناطق شده است. مهمترین عامل کاهش کیفیت و تولید پسته در سال جاری گرمای بی‌موقع در فروردین و در نهایت اوج گرمای بی‌سابقه در اواخر خرداد بود که باعث خشکی و پوکی جوانه‌ها شد. افزایش دما در ابتدای سال جاری خسارت زیادی به محصول پسته استان وارد کرده به طوری که پسته پوک یا حالت مغز نیمه خشک دارد از طرفی کاهش کیفیت محصول در سال جاری باعث شده است که پسته به ارزش واقعی خود... مشروح در صفحه ۳



مرگ یاران همه سخت است عزیزان ، اما مامی سخت تر از مرگ پدر نیست که نیست در سالگرد عروج پدر عزیزمان

حاجی محمدرضا برنجی

از عالم فانی به کائنات باقی روز دوشنبه مورخ ۱۴۰۲/۰۶/۲۷ ساعت ۱۶/۳۰ الی ۱۷/۳۰ بر سر مزارش در بهشت متقین (روبروی غسلخانه) گردهم می‌آییم. ضمناً هزینه مراسم سالگرد به موسسه خیریه حضرت رسول... تقدیم گردید. خانواده‌های برنجی، شیوا، پخشی و سایر بازماندگان

یکشنبه ۲۶ شهریور ۱۴۰۲ * ۱ ربیع الاول ۱۴۴۵ * ۱۷ سپتامبر ۲۰۲۳

حلول ماه شریف و پرخیز و پرکت ربیع الاول مبارک باد



عکس: گیسو

سر مقاله

* بهروزی فر

راه آهن، یک شاهد مثال بی نظیر

(۲۳ آبان ماه ۱۴۰۱) جلیلی، نماینده مقام معظم رهبری (مدظله العالی) در شورای عالی امنیت ملی که برای حضور در یادواره شهدای استانداری، فرمانداری‌ها و بخشداری‌های خراسان جنوبی به استان سفر کرده بود، براساس عرف رایج، دیداری هم با استاندار داشت، یکی از موارد مطرح شده در این نشست که به از هر دری سخنی گذشت، موضوع ناکافی بودن زیرساخت‌های حمل و نقل بود که توسعه استان را متأثر ساخته است. قناعت با تشریح تلاش‌های صورت گرفته در راستای رفع این کاستی و اهتمام دولت برای جبران کم کاری‌های گذشته در این زمینه، از دیده شدن پروژه راه آهن نهبندان - بیرجند - قاین - یونسف در فهرست مصوبات سفر اول رئیس‌جمهور به استان گفت و به این نکته تأکید کرد که این پروژه در اولویت پیگیری‌ها قرار دارد و تا حصول نتیجه دنبال خواهد شد. اخبار محرمانه و اطلاعات جلیلی در این زمینه اما ناامید کننده بود و حکایت از این واقعیت داشت که باری به هر جهت! راه آهن از اولویت‌های وزارت راه و شهرسازی خارج است. این خبر منفی با ... ادامه در صفحه ۲

هواشناسی: برای اواسط فصل پاییز بارش‌های نرمال و بیش از نرمال را برای خراسان جنوبی پیش‌بینی می‌کنیم

پاییز پر باران در انتظار استان

صفحه ۵

مشکلی برای نهاده دامی نداریم ۳

نذری چهل و هشتم خراسان جنوبی‌ها در آخر ماه صفر ۵

ذخیره خون بند ناف هنگام تولد، بیمه ای برای آینده ۳



مزایده فروش املاک تملیکی و مازاد بر نیاز بانک سپه واقع در خراسان جنوبی به شماره (۹۸۳/۱۴۰۲/۰۲) (نوبت اول)

بانک سپه در نظر دارد: املاک و مستغلات تحت اختیار خود واقع در استان خراسان جنوبی به شرح جدول ذیل را از طریق مزایده عمومی و با جزئیات مندرج در اسناد مزایده و با بهره‌گیری از سامانه تدارکات الکترونیکی دولت «ستاد» (به نشانی الکترونیکی setadiran.ir) و با شماره مزایده ۰۸۰۰۲۰۳۰۰۸۲۰۰۰۰۲ به صورت الکترونیکی به فروش برساند. **تاریخ انتشار:** ساعت ۰۸:۰۰ روز یکشنبه ۱۴۰۲/۰۶/۲۶ **مهلت دریافت اسناد مزایده:** تا ساعت ۱۹:۰۰ روز سه شنبه ۱۴۰۲/۰۷/۰۴ **تاریخ بازدید:** از روز یکشنبه ۱۴۰۲/۰۶/۲۶ لغایت روز چهارشنبه ۱۴۰۲/۰۷/۰۵ از ساعت ۰۸:۰۰ صبح الی ۱۴:۰۰ (به جزایم تعطیل) **مهلت ارسال پیشنهاد:** از ساعت ۰۸:۰۰ صبح روز یکشنبه ۱۴۰۲/۰۶/۲۶ تا ساعت ۱۹:۰۰ روز شنبه ۱۴۰۲/۰۷/۱۵ **تاریخ بازگشایی پاکات پیشنهادی:** ساعت ۰۸:۰۰ صبح روز یکشنبه ۱۴۰۲/۰۷/۱۶ **نحوه فروش:** نقد و اقساط **توجه:** لطفاً به اصلاحات احتمالی انجام شده در آگهی نوبت دوم مزایده حاضر که روز سه شنبه ۱۴۰۲/۰۶/۲۸ در روزنامه سراسری خراسان منتشر و تا پایان مهلت ارائه پیشنهادات قیمت ملک عمل می‌باشد توجه فرمایید. **توضیحات و شرایط:** متقاضیان می‌توانند برای کسب اطلاع از جزئیات مزایده حاضر با شماره های ۳۲۳۸۷۱۷۰ - ۰۵۶ یا به نشانی بیرجند - حاشیه میدان طالقانی - مدیریت بانک سپه - طبقه اول معاونت مهندسی و پشتیبانی / دایره املاک مراجعه فرمایند. شرکت در مزایده صرفاً از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت «ستاد» می‌باشد و کلیه مراحل فرآیند مزایده شامل خرید و دریافت اسناد مزایده (در صورت وجود هزینه مربوطه)، پرداخت تضمین شرکت در مزایده (ودیعه)، ارسال پیشنهاد قیمت و اطلاع از وضعیت برنده بودن مزایده گران محترم از این طریق امکان پذیر می‌باشد. علاقمندان به شرکت در مزایده می‌بایست جهت ثبت نام و دریافت گواهی امضای الکترونیکی (توکن) با شماره تلفن: ۱۴۵۶ تماس و یا به آدرس اینترنتی www.setadiran.ir مراجعه نمایند. تمامی اطلاعات املاک و مستغلات شامل مشخصات، شرایط و نحوه فروش در برد اعلان عمومی سامانه مزایده قابل مشاهده، بررسی و انتخاب می‌باشد.

ردیف	آدرس	شماره پلاک ثبتی	کاربری	عرصه (مترمربع)	اعیان (مترمربع)	وضعیت ملک	توضیحات	قیمت پایه کارشناسی (ریال)	نحوه ارائه پیشنهاد
۱	قاین - ابتدای جاده افشاد - شهرک صنعتی شماره قطعات ۱۸۶ تا ۱۸۹ منطقه پر پلاک های ۹۲ و ۱۰۱ و ۱۰۰ فرعی از ۱۹۲۹ اصلی	شماره پروانه بهره برداری ۱۲۵۵۴ مورخ ۱۳۸۴/۰۷/۱۸	تولیدی	۱۶۷۶۷	حدوداً ۴۵۹۱	تخلیه	ملک فاقد سند تک برگ و دارای دفترچه واگذاری می‌باشد طرف قرارداد هیچگونه مالکیتی نسبت به زمین موضوع قرارداد نداشته و فقط حق بهره برداری از قطعات ۱۸۶ تا ۱۸۹ را دارد و کماکان ملزم به رعایت قوانین و مقررات جاریه وزارت صنعت، معدن و تجارت و کلیه شرایط مورد لزوم شرکت شهرکهای صنعتی ایران و شرکت شهرکهای صنعتی خراسان جنوبی خواهد بود مشخصات ملک شامل سوله صنعتی به متراژ حدوداً ۲۹۲۰ متر با ۵۰٪ پوشش در میانه زمین، سرایداری به متراژ ۱۱۰ متر در جنوب غربی کارخانه، اعیان اداری به متراژ ۳۰۰ متر در شرق کارخانه اعیان دیوبی مصالح به متراژ حدود ۲۵۰ متر بدون پوشش سقف در قسمت غرب کارخانه و دیوار های پیرامونی به متراژ حدود ۱۰۱۱ متر با نرده طبق نظریه هیات سه نفره کارشناسان رسمی دادگستری	۱۲۵۰۰۰۰۰۰۰۰۰	نقد - نقد و اقساط

بانک سپه - مدیریت شعب منطقه خراسان جنوبی



مزایده فروش املاک تملیکی و مازاد بر نیاز بانک سپه واقع در خراسان جنوبی به شماره (۹۸۳/۱۴۰۲/۰۱) (نوبت اول)

بانک سپه در نظر دارد: املاک و مستغلات تحت اختیار خود واقع در استان خراسان جنوبی به شرح جدول ذیل را از طریق مزایده عمومی و با جزئیات مندرج در اسناد مزایده و با بهره‌گیری از سامانه تدارکات الکترونیکی دولت «ستاد» (به نشانی الکترونیکی setadiran.ir) و با شماره مزایده ۰۸۰۰۲۰۳۰۰۸۲۰۰۰۰۰۱ به صورت الکترونیکی به فروش برساند. **تاریخ انتشار:** ساعت ۰۸:۰۰ روز یکشنبه ۱۴۰۲/۰۶/۲۶ **مهلت دریافت اسناد مزایده:** تا ساعت ۱۹:۰۰ روز سه شنبه ۱۴۰۲/۰۷/۰۴ **تاریخ بازدید:** از روز یکشنبه ۱۴۰۲/۰۶/۲۶ لغایت روز چهارشنبه ۱۴۰۲/۰۷/۰۵ از ساعت ۰۸:۰۰ صبح الی ۱۴:۰۰ (به جز ایام تعطیل) **مهلت ارسال پیشنهاد:** از ساعت ۰۸:۰۰ صبح روز یکشنبه ۱۴۰۲/۰۶/۲۶ تا ساعت ۱۹:۰۰ روز شنبه ۱۴۰۲/۰۷/۱۵ **تاریخ بازگشایی پاکات پیشنهادی:** ساعت ۰۸:۰۰ صبح روز یکشنبه ۱۴۰۲/۰۷/۱۶ **نحوه فروش:** نقد **توجه:** لطفاً به اصلاحات احتمالی انجام شده در آگهی نوبت دوم مزایده حاضر که در روز سه شنبه ۱۴۰۲/۰۶/۲۸ در روزنامه سراسری خراسان منتشر و تا پایان مهلت ارائه پیشنهادات قیمت ملک عمل می‌باشد توجه فرمایید. **توضیحات و شرایط:** متقاضیان می‌توانند جهت کسب اطلاع از جزئیات مزایده حاضر با شماره تلفن های ۳۲۳۸۷۱۷۰ - ۰۵۶ یا به نشانی بیرجند - حاشیه میدان طالقانی - مدیریت بانک سپه - طبقه اول معاونت مهندسی و پشتیبانی / دایره املاک مراجعه فرمایند. شرکت در مزایده صرفاً از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت «ستاد» می‌باشد و کلیه مراحل فرآیند مزایده شامل خرید و دریافت اسناد مزایده (در صورت وجود هزینه مربوطه)، پرداخت تضمین شرکت در مزایده (ودیعه)، ارسال پیشنهاد قیمت و اطلاع از وضعیت برنده بودن مزایده گران محترم از این طریق امکان پذیر می‌باشد. علاقمندان به شرکت در مزایده می‌بایست جهت ثبت نام و دریافت گواهی امضای الکترونیکی (توکن) با شماره تلفن: ۱۴۵۶ تماس و یا به آدرس اینترنتی www.setadiran.ir مراجعه نمایند. کلیه اطلاعات املاک و مستغلات شامل مشخصات، شرایط و نحوه فروش در برد اعلان عمومی سامانه مزایده قابل مشاهده، بررسی و انتخاب می‌باشد.

ردیف	آدرس	شماره پلاک ثبتی	کاربری	عرصه (مترمربع)	اعیان (مترمربع)	وضعیت ملک	توضیحات	قیمت پایه کارشناسی (ریال)	نحوه ارائه پیشنهاد
۱	فردوس خیابان انقلاب اسلامی - نبش انقلاب اسلامی ۱۵	۴۱۷۶ فرعی از اصلی ۲ مغفوز مجزی از: ۴۳۲	تجاری	۱۷۰۰۷۵	حدوداً ۳۵۹	تخلیه	مغازه تجاری دارای صد در صد سطح اشغال بوده و دارای اعیانی در دو طبقه «همکف و اول» با قدمت کمتر از ۲۰ سال می‌باشد ضمناً یک مرحله بازسازی کامل شده است و دارای امتیازات آب، برق و گاز بوده و ملک با شرایط موجود به فروش می‌رسد ملک دارای سند تک برگ شش دانگ است	۸۶۴۵۰۰۰۰۰۰۰	نقد

بانک سپه - مدیریت شعب منطقه خراسان جنوبی

هوشمندان سفر کننر!

آسیبایرواز

نماینده رسمی فروش هواپیمایی جمهوری اسلامی ایران

۰۹۱ - ۳۲۲۳۳۰۹۰ @itaa ۰۹۰۱۹۲۶۷۲۸۷

با مسئولی که روحیه فسادستیزی ندارد
تجدید نظر خواهیم کرد

رئیس، رئیس جمهور یکی از شروط اصلی خود در انتخاب اعضای دولت اعم از وزرا و استانداران را برخورداری آنها از روحیه فسادستیزی دانست و گفت: قطعا اگر کسی روحیه فسادستیزی نداشته باشد و نسبت به وقوع فساد بی تفاوت باشد در همکاری او با دولت سیزدهم تجدید نظر صورت خواهد گرفت.

رژیم صهیونیستی پاسخ ضرباتی که سال قبل به ایران زد را دریافت کرده است

خلیب وزر اطلاعات گفت: رژیم صهیونیستی بیش از آن ضربهای که قرار بود با اغتشاشات به ما بزند دریافت کرد سرمایه گذاری بر روی پهلوهای ساکن رژیم اشغالی توسط مقاومت سرعت بخش این فروپاشی و یکی از موفقیت‌های جبهه مقاومت بوده و حمایت از آن وظیفه همه ارگان‌ها و همچنین کشورهای منطقه است، چرا که حضور این رژیم منحوس در منطقه برای همه کشورها خطرناک بوده و موجب ناامنی است.

دستاوردهای نظام اسلامی در طول یکسال گذشته شبیه معجزه است

بیگی نایب رئیس کمیسیون انرژی مجلس شورای اسلامی گفت: غربی‌ها در سال گذشته تلاش کردند تا به جمهوری اسلامی ضربه وارد کنند و در برخی موارد نیز موفق شدند اما دستاوردهایی که نظام جمهوری اسلامی در طول یکسال گذشته به دست آورد برای آنان شبیه به معجزه است.

کنگره آمریکا قانون مهسا درست کرد تا نشان دهد که کدخدای دنیا ما هستیم

عامل امام جمعه اردبیل با اشاره به تصویب قانون مهسا در کنگره آمریکا گفت: از عجایب قدرت ملت ایران این است که پارلمان آمریکا قانون مهسا درست کرد تا نشان دهد که اولاً کدخدای دنیا ما هستیم و برای همه نسخه می‌نویسیم و ثانیاً ما قهرمان دفاع از حقوق انسان‌ها هستیم.

بادامچیان، هزینه‌های انقلاب را مولف‌های هادادند

بادامچیان دبیرکل حزب مؤتلفه اسلامی گفت: هزینه‌های انقلاب را مؤتلفه‌ها دادند و آنرا از مردم تأمین کردند. هزینه هوایم می‌حضرت امام (ره) برای ورود به کشور را چه کسی داد؟ آقای میرمحمدصادقی پول سلاح‌هایی که برای شهید سید علی آل‌خراسانی می‌آمد را چه حزبی می‌داد؟

مواظب نفوذی‌ها باشیم که صلحی زوری به رهبرمان تحمیل نشود

انقلاب اسلامی فرمودند کشور در حال حاضر نیازمند امید آفرینی است و می‌دانیم که از تشریحات آمریکا رنگ نیاخته‌ایم و از کارهای فریب خوردگان و اغتشاش گران نیز واهمه نداریم. این نماینده مجلس و مشاور رئیس جمهور اضافه کرد: زیرا ما عاشورا داریم و در پیشانی این حرکت و ماندگاری روحانیت بوده و هست.

و این ملت مقاومت کردند و قطعاً از مردم صدر اسلام بالاتر هستند ولی باید مواظب نفوذی‌ها و فریب خوردگان باشیم تا مبادا سقیفه بنی ساعده‌ای دیگر تشکیل دهند. تا مبادا صلحی به زور به رهبرمان تحمیل شود و این نیازمند جهاد تبیین است. نماینده تهران در مجلس شورای اسلامی ادامه داد: همانطور که رهبری معظم

تقوی، مشاور رئیس جمهوری و همزمان نماینده مردم تهران در مجلس شورای اسلامی در جمع عزاداران ورامینی که به مناسبت سالروز رحلت پیامبر اکرم (ص) و شهادت امام حسن مجتبی (ع) در مسجد چهارده معصوم (ع) شهرستان ورامین گرد هم آمده بودند گفته‌ما بیش از چهل سال است که در معرض تهدید دشمنان هستیم



دوم خرداد ۱۵ هزار استاد اخراج شدند، کسی صدایش درنیامد



افزود: اگر بنا باشد هر کسی که قراردادش تمام شده و به دلیل انجام وظایفش یا مدرک تحصیلی‌اش قراردادش لغو می‌شود را به حساب خالص سازی بگذاریم، خیلی به جوسازی و فضا سازی شبیه است نه واقعیت. هر دستگاهی قراردادی را با کارکنانش می‌بندد و اگر افراد به تهدیداتشان عمل نکردند، دستگاه حق دارد قرارداد را لغو کند. وی ادامه داد:

دستگاه آموزش عالی باید از جوسازان شکایت کند. نباید اجازه دهند این نوع فضا سازی‌ها در کشور صورت بگیرد و ذهن مردم را مشغول و تشویش کنند. از آنجایی که این موضوعات از سوی برخی از شخصیت‌ها که عمدتاً اصلاح طلب و سران اصلاح طلب بوده‌اند، خب طبیعی است که باید دستگاه‌های مربوطه ورود کنند و با این اقدامات برخورد شود. به

جمهوری اسلامی نه سر جنگ دارد و نه از برجام کوتاه می‌آید

یک نماینده مجلس گفت: یقیناً جمهوری اسلامی نه سر جنگ و سستی و شاخ به شاخ شدن با اروپاییان دارد نه این که از برجام کوتاه می‌آید که چیزی کم و زیاد بشود از برجام، نه میز مذاکره را ترک می‌کند و نه کارهایش را معلق به این‌ها می‌کند، طبیعتاً

۲۶ مهرماه که پرسد ما فروش سلاح مان را خواهیم داشت و خریداران فراوانی داریم، هم با توجه به این که توان تسلیحاتی ما بومی سازی شده است، ما نیازی به واردات نداریم. ذوالنوری افزود: دولت میز مذاکره را ترک نکرد این دولت گفت همان تعهداتی

است بنابراین، امسال دیگر خبری از ترقبازی نخواهد بود. فلاحی با اشاره به فرمایشات رهبری در خصوص ضعف دشمن و رو به افول رفتن مواضع دشمن بیان کرد: این ضعف بدان معنا نیست که دشمن از توطئه و حيله دست برمی‌دارد.



فریب خوردگان سال گذشته پشیمان شده‌اند



دستگاه‌های امنیتی ایران توجیه شده و حرکتی نخواهند کرد، آن‌ها می‌دانند که خارج نشینان فقط وعده‌های دروغی می‌دانند و خود خارج نشینان نیز با فریب خوردگان فرزندان و خویشان خود را برحذر می‌دارند، برخی از آنان از طریق

امام جمعه رشت با بیان اینکه دشمن امسال در طبل توخالی می‌زند چرا که فریب خوردگان سال گذشته پشیمان شده‌اند، گفت: برخی از خانواده فریب خوردگان فرزندان و خویشان خود را برحذر می‌دارند، برخی از آنان از طریق

دبه اروپا نسبت به آورده مهم ایران از برجام

خبرگزاری ایرنا نوشت: ۲۶ مهرماه امسال یک تاریخ مهم در برجام می‌باشد، طبق مفاد قطعنامه ۲۳۳۱ شورای امنیت سازمان ملل متحد که حدوداً ۸ سال پیش برای تأیید برجام صادر شد محدودیت‌های اعمال شده این سازمان در خصوص فعالیت‌های مربوط به موشک‌های ایران در تاریخ یاد شده منقضی خواهد شد این اتفاق یکی از دلایل مهم ایران برای باقی ماندن در برجام با وجود خروج آمریکا و بدعهدی‌های اروپا بود اما در آستانه این تاریخ اروپا بار دیگر نشان داد که بر سر تعهدات خود در برجام نمی‌ماند، بولر مسئول سیاست های خارجی اتحادیه اروپا اعلام کرد که ۳ کشور اروپایی انگلیس، فرانسه و آلمان طی نامه‌ای به وی در کسوت هماهنگ کننده کمیسیون مشترک برجام اعلام کردند تحریم‌های موشکی علیه ایران رفع نخواهند شد.

سوئیفت برای انتقال ۶ میلیارد دلار ایران باز شد

ایرنا نوشت: سامانه سوئیفت که از سال ۹۷ برای اکثر بانک‌های ایرانی تحریم شده بود، هم اکنون برای انتقال شش میلیارد دلار ارزش‌های بلوکه شده ایران در کره جنوبی باز شد. همچنین سید احسان خاندوزی سخنگوی اقتصادی دولت اعلام کرد: فرایند آزادسازی اموال بلوکه شده در حال اجراست و امیدوارم اوایل مهرماه بانک مرکزی و وزارت امور خارجه جزئیات دقیق از اجرای توافقات آزادسازی اموال بلوکه شده کشور اعلام کنند. بدین ترتیب مبادلات بانکی مربوط به این شش میلیارد دلار کاملاً از طریق سیستم‌های بانکی بین‌المللی انجام خواهد شد.

ممنوعیت حضور کادر درمانی مرد برای زنان در بیمارستان‌ها

خبرگزاری میزان نوشت: غلامعباس ترکی معاون حقوق عامه دادستان کل کشور در نامه‌ای خطاب به وزیر بهداشت، درمان و آموزش پزشکی بر برنامه‌ریزی لازم به منظور تأمین و تخصیص کادر درمانی زن، جهت حضور در مراکز درمانی در سراسر کشور تأکید کرد.

خودرو در ایران گران نیست

نجفی منش رییس انجمن همگن قلم‌سازی با تأکید بر اینکه خودرو در ایران گران نیست، گفت: قدرت خرید مردم پایین است اما برخی ترجیح می‌دهند با فراقتنی بگویند خودرو در کشور گران است؛ این رو مردم نمی‌خرند

۶ میلیون، حقوق چهارماه معلمان نهضت است

عبدی معاون وزیر آموزش و پرورش گفت: یک معلم آموزش‌دهنده نهضتی در بهترین حالت به ازای ۴ ماه کار کردن حدود ۶ تا ۶ میلیون و نیم حقوق دریافت می‌کند.

افزایش ۱۳ میلیون لتری میانگین مصرف بنزین در سال ۱۴۰۲

مدیرعامل شرکت ملی پخش فرآورده‌های نفتی گفت: میانگین مصرف بنزین از ابتدای سال تاکنون، ۱۱۶ میلیون لیتر در روز است و دوره مشابه سال گذشته این میزان ۱۰۲۵ میلیون لیتر در روز بوده است که نشان دهنده رشد ۱۳.۵ میلیون لتری مصرف بنزین است.

نتایج نهایی آزمون آموزگاری اوایل هفته جاری اعلام می‌شود

ستاد آزمون استخدامی آموزگاری پیرامون تأخیر در اعلام نتایج نهایی آزمون آموزگاری، توضیحاتی ارائه کرد؛ براین اساس نتایج نهایی آزمون استخدامی آموزگاری ۱۴۰۲ را در اسرع وقت، نهایتاً اوایل هفته جاری، منتشر کرده تا پذیرفته شدگان آزمون استخدامی آموزگاری در کلاس‌های درس نیز سازماندهی شوند.



از ۳۳ مرداد تا پایان شهریور ماه



جشنواره تابستانه آسمان سیکلت

شگفت انگیز و بی تکرار

شامل تمامی محصولات

با اقساط ۱۲ ماهه (بدون سود و کارمزد)

روش اول: ۲۰٪ پیش پرداخت + ۱۰ قسط

روش دوم: ۳۵٪ پیش پرداخت + ۱۲ قسط

شعبه ۱: بیرجند، خیابان ۱۷ شهریور بین ۱۷ شهریور ۲۷ و ۲۹ ☎ ۰۳۲۲۳۱۹۱۸-۰۵۶


شعبه ۲: بیرجند، انتهای خیابان مدرس، بعد از چهارراه سیلو، روبروی استانداری ☎ ۰۵۶-۳۲۰۶۶۱۴۱

قابل توجه افراد جویای کار به دو نفر نیروی آقا برای توزیع روزنامه در سطح شهر نیازمندیم

ضمناً داشتن موتور سیکلت با مدارک کامل الزامیست

حقوق + بیمه

۰۹۱۵۴۶۲۳۵۰۵



کانون هنرمندان با همکاری کانون کتابخوانی برگزار میکند مراسم:

روز شمر و ادب پارس بزرگداشت استاد شمیر

دوشنبه ۲۷ شهریور ساعت ۲۰/۳۰

در هتل مجلل سپهر

باسپاس فراوان از مدیران دغدغه مند فرهنگی:

هتل بزرگ سپهر آوای خراسان جنوبی



توعی بی نظیر

بهترین وقت خرید

از مدرسه تا دانشگاه

عرضه کننده انواع لوازم التحریر فانتزی و اداری

عارف

حاشیه میدان دوم سجاد شهر

۰۳۲۲۲۹۰۲۹ - ۰۳۲۲۲۹۴۹۴